Министерство культуры Российской Федерации

Министерство по культуре и туризму Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail: priemnaya@musckld.ru

П Р И К А З

7 октября 2025 года № 305

г. Калининград

О допуске к вступительным творческим испытаниям

На основании протокола Приемной комиссии № 14 от 07.10.2025 в

соответствии с поданными заявлениями на очную форму обучения по

основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования и согласно Правилам приема в ГБПОУ

«КОМК им. С.В. Рахманинова» на 2025–2026 учебный год приказываю:

Допустить к вступительным творческим испытаниям 7 октября 2025

года на вакантные бюджетные места следующих абитуриентов:

Директор                                                                                        Н.А. Курьянович

Специальность

53.02.03 «Инструментальное исполнительство» (по видам инструментов):

 «ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА»

1 167 Аммосов Виктор Максимович

mailto:priemnaya@musckld.ru

		2025-10-09T16:52:00+0200
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. С.В. РАХМАНИНОВА"